УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.11.2017                                                                                        № 1221- о

г. Бор

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике

среди обучающихся  5-11 классов.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом  министерства

образования Нижегородской области от 13.10.2017 № 2378 «Об утверждении

сроков муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Нижегородской области в 2017-2018 учебном году»,  приказом  УНО от

18.10.2017   № 1060-о «Об организации муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников» 17.11.2016 на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного   учреждения  средней школы №10 была проведена

олимпиада по математике среди обучающихся 5-11 классов.

В олимпиаде приняли участие 137 обучающихся 5-11 классов из 21 школы

городского округа: МАОУ СШ №1, №2, №4, №8, лицей, Кантауровская,

Редькинская ОШ, МБОУ СШ№3, №6, №10, №22, Каликинская, Линдовская,

Октябрьская, Чистопольская, ОШ№5, №19, №15, №20, Большепикинская,

Краснослободская.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике среди обучающихся 5-11 классов (Приложение).

2. Наградить победителей и  призеров олимпиады дипломами.

3. Рекомендовать руководителям ОО поощрить учителей математики,

подготовивших победителей и призёров олимпиады (Приложение).

4. Рекомендовать руководителям ОО  за участие в  проведении олимпиады

поощрить учителей математики:

 Мокерову Л.В.., МАОУ СШ № 1

  Кононову Т.В. МАОУ СШ № 2

 Массарову Ю.В., МБОУ ОШ № 5

 Лошкарёву О.Н, МБОУ Большепикинская ОШ

 Федяеву О.Н., МБОУ СШ № 6 г.Бора

 Поливанову Т.Ю., Улащик И.В., МАОУ СШ № 8

 Карманову О.В., МБОУ ОШ № 19

 Шестоперову Т.А., МБОУ ОШ № 20

 Никитина З.А., МБОУ СШ № 22

 Тихонову Ю.А., МБОУ Каликинская СШ

 Колбину Т.Е.,  МАОУ Кантауровская  СШ

 Архипову В.М., МБОУ Линдовская СШ

 Иванову Н.Г., МБОУ Октябрьская СШ

 Некрасову Л.В., МАОУ Редькинская ОШ

 Вайнбаум Т.Н., МАОУ Краснослободская ОШ

5. Рекомендовать руководителям ОО  за   проверку олимпиадных работ

поощрить:

 Булгак И.В., МАОУ СШ № 2

 Барсукову С.Н., МБОУ СШ № 3

 Лыжину  Д.В., МАОУ лицей г. Бор

 Юрову З.Л., МАОУ лицей г.Бор

 Одинцову И.С., МАОУ СШ № 1

 Бурову Н.В.,  МБОУ СШ № 2

 Круглову О.Д., Кузьминову О.Н.,  МАОУ СШ № 4 г.Бор

 Максимову Н.Н., Кабальнову Н.В.,  МБОУ СШ № 6 г.Бора

 Мукину Т.Н., МАОУ СШ № 8

 Кормич Т.В., МБОУ СШ № 10 г.Бор

 Садовскую Н.В., МАОУ СШ № 1 СП 1

   6.  Объявить благодарность директору МБОУ  СШ № 10 Бочкаревой О.В.

за создание оптимальных условий для проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике.

7.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

информационно-методического центра Лушкину Н.В.

Начальник                        Л. А. Алексеева